




























































































































































































SIEĆ SPRZEDAŻY

Aktualne dane kontaktowe są dostępne na stronie www.forbuild.eu w zakładce KONTAKT/DZIAŁ HANDLOWY

SIEDZIBA FIRMY
MAGAZYN GŁÓWNY

ul. Górna 2a, 26-200 Końskie
tel.: +48 41 375 1347
fax: +48 41 375 1348
forbuild@forbuild.eu
www.forbuild.eu

Oddział Centralno-Wschodni

Oddział Południowy

Karol Kaleta
Przedstawiciel Handlowy

Biuro i magazyn WARSZAWA: al. Krakowska 94, 05-552 Kolonia Warszawska, biurowarszawa@forbuild.eu, tel. 693 445 404

Dawid Pakłos
Przedstawiciel Handlowy

Wojciech Michoń 
Dyrektor Oddziału

Dariusz Klimczyk 
Doradca Techniczno-Handlowy

Biuro i magazyn BĘDZIN: ul. Zagórska 48, 42-500 Będzin, biurobedzin@forbuild.eu, tel. 607 121 497

A

A

Oddział Północno-Zachodni

Oddział Północny

Łukasz Fraszczyk
Przedstawiciel Handlowy 

Tomasz Nitek 
Dyrektor Oddziału

Biuro i magazyn GDAŃSK: ul. Budowlanych 46a, 80-298 Gdańsk, biurogdansk@forbuild.eu, tel. 661 612 470

Tomasz Zięba
Dyrektor Oddziału A

1

2

3

4

M: +48 607 216 373
t.nitek@forbuild.eu

M: +48 603 797 698
t.zieba@forbuild.eu  

M: +48 661 614 746
k.kaleta@forbuild.eu

M: +48 607 618 654 
w.michon@forbuild.eu

M: +48 693 445 458 
d.klimczyk@forbuild.eu

M: +48 602 191 219
d.paklos@forbuild.eu

M: +48 661 619 189
l.fraszczyk@forbuild.eu

Biuro i magazyn POZNAŃ: ul. Gnieźnieńska 63, 61-015 Poznań, biuropoznan@forbuild.eu, tel. 661 610 855

Biuro i magazyn SZCZECIN: ul. Pyrzycka 48, 70-892 Szczecin, biuroszczecin@forbuild.eu, tel. 667 124 244

Łukasz Szeszuła
Przedstawiciel Handlowy B
M: +48 691 111 742
l.szeszula@forbuild.eu

B

Oddział Południowo-Zachodni

Dariusz Wypych
Przedstawiciel Handlowy

5
M: +48 661 616 648 
d.wypych@forbuild.eu

Biuro i magazyn oddziału handlowego

Siedziba firmy/ Magazyn główny
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Wroc³aw

Mateusz Sobierajski
Przedstawiciel Handlowy 

M: +48 661 610 458
m.sobierajski@forbuild.eu

Daniel Knez
Przedstawiciel Handlowy 

M: +48 781 811 754
d.knez@forbuild.eu

B Daniel Parzyszek
Przedstawiciel Handlowy 

M: +48 607 126 676
d.parzyszek@forbuild.eu

Łukasz Sobczyński 
Przedstawiciel Handlowy

M: +48 693 445 056 
l.sobczynski@forbuild.eu

B


